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Тацгы ас Л! 1

Печепье
CyTTiжpepi боткасы

Сары май косыJIгаЕ бугерброд

CytTi теттiшай
Тацrы ас Jlb 2

Банан

TycKi ас

Бlцай ншты

Щара блцай наtты

Суйек сорпасьпцагы украинаJБIк

цызанак салаты

Тустен кейiнгi ас

Сут косьшган какао

Аrпиа цосьшlган маЕник
Кешкi ас ЛЬ 1

KoKoHicTepMeH букгырьшlган балыц

Картоп пюресi
Пiсiрiлген жр,Iыртца

Сары май цосьшган цара бидай

наны
Татгi шай

Кешкi ас J\b 2

Суг

Мазiрдiц 8 кyнi/NIеню 8 день
13 кацтар 2025ж./13 января 2025г.

ШыrуыДыход Щупы,тг/Стоииость,тг

6-11ж./6-11л. 11-18ж./11-18л. 6,11ж./6-11л. 1l-i8ж,/11,18л.

Завтрак ЛЬ 1

Печепье
Каша молотrаJI Iryкурузная

Бутерброд с маслом
, Чйсладкийсмолоком

Завтрак ЛЬ 2

Баншты

обед

25

200
1l0
200

250

25

250
110

200

250 420 420

42

151

7з
60

42

158

73

б0

2з 2з
29 29

205 224
44 44

52 58

89 89

22I 2з4

95

ll1

з59
90

78

,79

25

,76

l
2

з

Хлеб пшеничный 'l5

Хлебржаной 75

борщ Борщ украинский на к\б бульоне 250

4 Каймацтуздьгы Соус сметанньй З0

5 Пiсiрiлген макарон Макароны отварные 150

6 Шиеден дайьшдалган жемiс жидек Кисель плодовоягодньй собст.
200

200

100

200

100

100

150

1шт

85

200

150

75

75

300

30

180

200
250

200

100

100

180

1шт

85

200

150

95

111

з59
108

78

,79

25

,76

кисель приг. вишIUI

7 KoKoHicTepMeH пiсiрirген тауык Куры отварные с овощzlJ\{и

8 Салат из свежих оryрцов и

Зайтун майы косьшган кияр мен помидор, заправленный олив.

1

2

маслом

Полдник
какао с молоком

манник с яблоками
Уяtин J\Ъ 1

Рыба тушенн€lя с овощами
Картофельное пюре

Яйцо отварное

Хлеб ржаной с маслом
Чай сладкий
Ужин }lЪ 2

Молоко

100 зl2 зl2

.'

з

4

Медцызметкер/медраб отник__1_( / Кахарбеков Б. К.

"Солтyстiк Щазакстан облысы экiмдiгiнiц бiлiм баскармасы" комм.чналдык мемлекетгiк мекемесiнiц "J\b 1

арнайы мектеп-интернаты'l комм}пrалдык мемлекетгiк MeKoMeci


